01 – 03

ПРИКАЗ №   61а__

по филиалу ГБПОУ КМТТ

от 17.05.2021 года

«О работе приемной комиссии

по набору учащихся на 2021/2022 учебный год

 в период летних каникул»

 С целью повышения эффективности работы приемной комиссии по

комплектованию филиала техникума на 2021 – 2022 учебный год

 ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список работников, ответственных за работу приемной

комиссии согласно графику:

№

п/п

Ф.И.О.

Период работы в приемной

комиссии

1 Володина О.М. 01.07.2021. –  31.07.2021.

2 Арнаут Т.В.   02.08.2021. –  06.09.2021.

2. Время работы приемной комиссии:

с 9-00 до 16-00. Выходной день – воскресенье.

3. Вменить в обязанности ответственным за работу приемной комиссии:

 дежурство в помещении приемной комиссии;

 прием документов;

 оформление личных дел абитуриентов.

4. Ответственность за сохранность принятых документов с 01.07.2021

года по 31.07.2021 года, возложить на секретаря приемной комиссии

Володину О.М.; с 02.08.2021 года по 07.09.2021 года возложить на

Арнаут Т.В.

5. Контроль за исполнением приказа возложить на зам. по УВР

Гребенкину Е.М.

Директор ГБПОУ КМТТ      И.В. Гоголь

                        С приказом ознакомлены:

      Гребенкина Е.М.

                                           Арнаут Т.В.

                         Володина О.М.